
Halsuan Kuntatiedote vk 20 / 2025 
Seuraavaan ilmoitukset to 22.5.2025 klo 12 mennessä osoitteella kuntatiedote@halsua.fi 

ilmoitushinta 6,22 €/cm ja 93,37 €/sivu sis. alv 25,5 % 

 
 
Kaatuneitten muistopäivä sunnuntaina 18.5.  
 
Halsuan kunta ja seurakunta näyttävät kirkonmenojen ja kahvituksen 
jälkeen seurakuntatalolla dokumentin:   
”JR 29 – Vaiettu rykmentti”. 
 

Dokumentti kertoo keskipohjalaisista miehistä kootun  

jalkaväkirykmentti 29:n ja rykmentin komentajan Paavo Susitaipaleen 

sotataipaleesta.  

 

Kaustislainen lehdistöneuvos Paavo Kivelä ja kokkolalainen ohjaaja ja 

näyttelijä Pauli Poranen ryhtyivät tekemään elokuvadokumenttia  

rykmentin taipaleesta vuonna 2023. Avukseen he saivat tamperelai-

sen leikkaaja Erkki Raution sekä Kpedun media-alan opettaja Markku 

Riipiön ja joukon Riipiön ohjaamia opiskelijoita. Lopputuloksena syntyi sotadokumentti, joka pyrkii koskettamaan niin 

nuorta kuin vanhempaakin sukupolvea. 

 

Dokumentti tekee kunniaa niille keskipohjalaisille ihmisille, jotka hoitivat velvollisuutensa raskaina sotavuosina ja 

erityisesti heille, jotka maksoivat sankarivainajina itsenäisyydestämme suurimman mahdollisen hinnan –  

oman henkensä.  

 

Näytökseen on vapaa pääsy. Lämpimästi tervetuloa!                         Halsuan kunta ja seurakunta 

 
 

Halsua-viikko 29.6.-6.7.2025  
 
Tervetuloa viimeistelemään Halsua-viikon ohjelmaa Yhtenäiskoulun 
opettajainhuoneeseen 
 

 maanantaina 19.5. klo 18.00! 
 

Tilaisuuden alussa kahvitus. Lämpimästi tervetuloa ”uudet ja  

vanhat”; Tehdään hyvää yhdessä! 

 

Halsuan kunta / sivistystoimi  

 

Hei sinä tuore ylioppilas tai    Valokuvanäyttely kunnanvirastolla 
ammattiin valmistunut     

     Omaishoitajien omakuva valokuvanäyttely 

Keräämme ensi viikon (vk 21) kuntatiedotteeseen   Halsuan kunnanvirastolla 20.6. asti. 

halsualaisia ylioppilaita ja ammattiin valmistuneita   Valokuvaaja Kati Kanala. 

mahdollisia muistamisia varten.     

     Tervetuloa! 

Jos haluat nimesi julkaistavan kuntatiedotteessa 

muistamisia varten, ilmoita siitä meille to 22.5.2025 klo 12  

mennessä sähköpostitse osoitteeseen kuntatiedote@halsua.fi  

tai viestillä numeroon 040 680 2208 / Sini Pannula.  

Kirjoita viestiin nimesi, tilinumerosi ja suorittamasi tutkinto.  
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Unelmien liikuntaviikko -asiaa  
 

Unelmien liikuntaviikon perheretkeen Pikku Myllyn laavulle  
sunnuntaina 11.5. osallistui 18 henkilöä: Kiitos kaikille osallistujille!  
 

Kotikuluman 50 €:n lahjakortin voitti perhe Hotakainen; Sari, Jukka 

ja Eemeli – Paljon Onnea!       
 

Kunnan ylläpitämät luontokohteet ovat helppokulkuisten reittien 

varrella/päässä ja niistä pyritään pitämään hyvää huolta. Mikäli 

havaitset puutteita kohteissa, voit ilmoittaa niistä sähköisellä  

lomakkeella, suullisesti ja/tai tekstiviestillä.  
 

Nautitaan jatkossakin luonnosta ja liikkumisesta!  Halsuan kunta/liikuntatoimi 

 
 

Halsuan Vesi Oy tiedottaa 
 

Halsuan Vesi Oy on ottanut käyttöön uuden taloushallintojärjestelmän. Asiakkaat tulevat saamaan ensimmäisen  

uudella järjestelmällä tehdyn laskun paperisena, tämän jälkeen asiakkaat voivat tilata e-laskutuksen käyttöönsä 

omassa verkkopankissaan. 
 

Osa asiakkaista on jo saanut paperisia laskuja, mutta e-laskun tilausmahdollisuudessa omasta verkkopankista esiintyy 

vielä viivettä. Pyydämme asiakkaita odottamaan viikon verran ja kokeilemaan tämän jälkeen uudelleen e-laskun  

tilaamista. Viive johtuu siitä, että uudesta järjestelmästä lähtenyt laskuttajailmoitus ei ole vielä saavuttanut kaikkia 

pankkijärjestelmiä. 
 

Kun laskuttajailmoitus on saavuttanut pankkijärjestelmät, saat tilattua e-laskun seuraavasti: 
 

1.      Kirjaudu omaan verkkopankkiisi 
2.      Siirry e-laskun tilaukseen 
3.      Valitse uusi laskuttaja  
4.      Kirjoita laskuttajaksi Halsuan Vesi Oy  
5.      Tilaa e-lasku ja kirjoita tilaukseesi viimeisimmän saamasi laskun viitenumero. 
6.      Vahvista tilaus 

 

Lisätietoja antaa: Anne-Mari Myllymäki puh. 040 680 2225, anne-mari.myllymaki@halsua.fi 

 

Tanssikerhon esitys 22.5. koululla klo 18.00 
 
Väliajalla kahvio. Ostamalla 5 € ohjelmalehden tuet 4H-kerhon toimintaa. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Ylikylän kyläyhdistys tiedottaa  
 

 

Ylikylän kyläyhdistys onnittelee 100-vuotiasta Tapio Hotakaista!  

 

 

Peräkonttikirppis-tapahtuma kylätalolla lauantaina 24.5. kello 10–14.00.   
Tule Ylikylän kylätalolle myymään kevätsiivouksessa ylimääräiseksi huomaamasi tavarat ja  

tekemään löytöjä. Ei paikkamaksua. Ylikylän kyläyhdistys myy makkaraa ja kahvia.  

 

 
 

Kevään viimeiset elokuvat keskiviikkona 21.5. klo 18.00  

Yhtenäiskoulun draamatilassa 

Kun Tuhkatassu kieltäytyy menemästä naimisiin prinssin kanssa, satumaailma  
alkaa hajota. Sillä jos saduissa ei toimita odotetusti, mitä sitten tapahtuu?  
Maailman kirjaimellisesti murentuessa ympärillään ja raivostuneen kuningas Rexin 
yrittäessä epätoivoisesti palauttaa sadun takaisin raiteilleen, Tuhkatassu lähtee etsi-
mään omaa onnellista loppuaan. 

Tyyli: animaatio 
Julkaisu: v. 2024 
Kesto: 1 h 8 min 
Ikäraja: 7 v.    

Tervetuloa!      Nuorisotoimi

 

 

 

 
Hei! 
Oletko kiinnostunut vapaehtoistyöstä tai koetko olevasi kuntalainen, jolla on tarpeita satunnaiselle  
vapaaehtoistyölle?  
 
Kutsumme Teidät kanssamme kahvittelemaan ja keskustelemaan yhdistyksen vapaaehtoistyöstä Halsuan  
Kotikulumaan torstaina 22.5. Pannu kuumana klo 15.30-17.00. 
  
Paikalla Eläkeliiton Halsuan yhdistyksen vapaaehtoisten lisäksi Eläkeliiton Keski-Pohjamaan piirin vapaaehtoistyön 
vastaava Asta Pilvilampi, Omaishoitaja-yhdistyksestä puheenjohtaja Seija Kaustinen sekä koordinaattori Leena  
Janatuinen. 
  
Jos et pääse paikalle, mutta haluat tietoa/tarvitset apua vapaaehtoisilta, voit olla yhteydessä Eläkeliiton Halsuan  
yhdistyksen vapaaehtoistyön vastaavaan Mia Kupari p. 040 2188 613 
 
******* 
 
KUNTOSALIN viimeiset kerrat 16.5. ja 22.5. klo 11.-12 jatkamme syksyllä. 
HALLITUKSEN KOKOUS HALSUA-TALOLLA 19.5. klo 12.30. 
PÄIVÄKAHVIT HALSUA-TALOLLA klo 14.00. 
YLLÄTYSRETKI 3.6.2025 lähtö Kotikulumasta klo 8.30, hinta 15 €, ilmoittautuminen 25.5. mennessä. 

 



 

 
AVOIN KAHVITILAISUUS HALSUAN  

KUNNANTALOLLA 
perjantaina 23.5. klo 13.00 

 

Aiheena: turvallisuus ja valmiusasiat 

Mukana mm.: SPR:stä vapaaehtoisen pelastuspalvelun  

valmiuspäällikkö Aki Valonen, kunnanjohtaja Jari Penttilä, 

musiikissa: Maarit Hotakainen ja kumppanit,  

Sinikka Juoperi ja Tiina Karhulahti. 

 

TERVETULOA! 

 

Tilaisuuden järjestävät: SPR, kunta, seurakunta ja  

Eläkeliitto. 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

SPR Kaustisen osaston järjestämään SPR:n toiminta tutuksi-info-iltaan ti 27.5. osallistuu myös SPR Kirppis  

Kokkolasta. Kirppiksen väki on paikalla tapahtuman ajan klo 18-20 ja he ottavat vastaan lahjoituksena ehjiä ja 

puhtaita tavaroita sekä vaatteita. Mikäli sinulla on isompi tavara, jonka haluat lahjoittaa SPR Kirppikselle voit sopia 

sen noudosta SPR Kirppiksen toimialapäällikön Tiina Rupan kanssa p. 040 125 86 79. 


